UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂN PHONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	            Lân Phong, ngày      tháng   11  năm 2025

GIẤY  MỜI

Thực hiện theo Công điện số 5695/CĐ-BCH ngày 03/11/2025 của BCH Phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi và để chủ động ứng phó với bão KALMAEGI, UBND xã Lân Phong kính mời các thành phần tham dự cuộc họp như sau:
1. Thành phần:
- Thường trực Đảng ủy xã.

- Thường trực HĐND xã.

- Chủ tịch  UBND xã - Chủ trì cuộc họp.

- Tất cả các thành viên Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã.

- Tổ trưởng Tổ giúp việc.

- Mời UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã.

- Mời Đội quản lý Điện Mộ Đức.

- HTX Điện Đức Phong.
2. Thời gian:  vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2025.

3. Địa điểm:  Phòng họp UBND xã Lân Phong.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ái Nhi